
2021 年 4 月 28 日 

 

お客さま各位 

 

ビオセボン・ジャポン株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者ならびに店舗営業状況に関するお知らせ 

 

平素より弊社をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

ビオセボン武蔵小杉店に勤務している従業員一名につきまして、新型コロナウイルス

(COVID-19)に感染していることを 4 月 27 日(火)、確認いたしました。 

 

これを受け、4 月 27 日(火)に当該区画等の清掃・消毒を実施いたしました。営業は 4 月 28

日(水)9 時より再開いたします。 

 

引き続き、政府や所管保健所と連携して、対策を講じてまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

・ 当該店舗について：4 月 27 日(火)20 時以降臨時休業 

・ 当該従業員の勤務について：最終勤務日 4 月 24 日(土) 

・ その他の対応：当該店舗については 4 月 27 日(火)に専門業者による消毒を実施いたし

ました。安全性が確保できましたため、4 月 28 日(水)9 時より営業を再

開いたします。 

＊なお、当該従業員は発熱等の症状が見られてからお客様への接客にはあたっておらず、 

またそれ以前の業務においてはマスクを着用していたことを確認しております。 

 

 

以上 

 

 

 

 


